
UCHWAŁA NR LI/286/2022 
RADY GMINY W JEZIORACH WIELKICH 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie stosowania urządzeń  do dekontaminacji pomieszczeń 
użyteczności publicznej. 

Na podstawie art.18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2022r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz.1079, poz. 1561 ) oraz art. 9 ust.2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach( 
t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 870) uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Gminy w Jeziorach Wielkich po zapoznaniu się z petycją w sprawie stosowania urządzeń  do 
dekontaminacji pomieszczeń użyteczności publicznej uznaje w całości w/w petycję za niezasługującą na 
uwzględnienie. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy w Jeziorach Wielkich do powiadomienia podmiotu 
wnoszącego petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Kamelski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B63A25E-4031-4F57-927C-FDF5E1D613CF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 Zgodnie z ustawą z dnia 11 lipca 2014r. (Dz. U. z 2018r., poz.870) Przewodniczący Rady Gminy 
przekazał przedmiotową petycję do rozpatrzenia przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 
 W petycji postuluje się o wykonanie rekonesansu w obszarze związanym z potrzebą udostępnienia 
przez Urząd urządzeń służących do dezynfekcji powietrza w miejscach użyteczności publicznej oraz 
zaplanowania postępowań, których przedmiotem będzie zamówienie tego typu urządzeń. 
 Po dokonaniu analizy Komisja ustaliła, że nie ma potrzeby udostępniania przez Urząd urządzeń 
służących do dezynfekcji powietrza. Dekontaminację przeprowadza się głównie w miejscach o 
podwyższonym ryzyku zakażeń. Dotychczasowe doświadczenia związane z pandemią COVID-19 pozwalają 
na potwierdzenie tezy, że podejmowane działania zaradcze poprzez stosowanie maseczek oraz środków 
dezynfekcyjnych w obiektach Urzędu Gminy, szkołach oraz innych jednostkach okazały się efektywne.  
 Ponadto w budżecie gminy na rok 2022 nie zabezpieczono środków finansowych z przeznaczeniem 
na zakup urządzeń do dekontaminacji pomieszczeń użyteczności publicznej przed zimową ewentualną falą 
pandemii. 
 W związku z powyższym Rada Gminy w Jeziorach Wielkich po zapoznaniu się ze stanowiskiem 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uznaje petycję za niezasługującą na uwzględnienie.  
  

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Jerzy Kamelski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B63A25E-4031-4F57-927C-FDF5E1D613CF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



